
Projekt 
 
z dnia  2 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XX/152/2020 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 7 września 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, poz. 284 i poz. 782) uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/171/2016 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 września 2016 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania. 

§ 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Id: 1350D23E-017A-40EC-8B56-E7A2F61758B3. Projekt Strona 1




